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WYCIĄG Z OPERATU SZACUNKOWEGO 

Określenie 
przedmiotu wyceny 

Przedmiotem wyceny jest określenie wartości rynkowej prawa własności 
nieruchomości gruntowej, zabudowanej budynkiem mieszkalnym, 

wzniesionym w zabudowie wolnostojącej, którą stanowi działka ew.  
nr 1640 o powierzchni 0,1158 ha. Szacowana nieruchomość położona jest 
w miejscowości Plewiska, ul. Skryta 105, gm. Komorniki, pow. poznański, 
woj. wielkopolskie.  
Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy Poznań-Stare 
Miasto w Poznaniu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, księga wieczysta KW Nr 
PO2P/00157281/9. 

Zakres wyceny obejmuje określenie wartości rynkowej ww. 
nieruchomości, według jej stanu i na poziomie cen na dzień określenia 
wartości. 

  

Rodzaj 
nieruchomości 

Nieruchomość gruntowa, zabudowana. 

  

Cel wyceny 

Określenie wartości rynkowej prawa własności nieruchomości gruntowej, 

zabudowanej, według stanu i na poziomie cen na dzień określenia 

wartości, dla celu prowadzonego postępowania egzekucyjnego  
w administracji. 

  

Metoda wyceny 
Podejście porównawcze, metoda porównywania nieruchomości parami  

oraz metoda korygowania ceny średniej. 

  

Właściciel 
nieruchomości 

p. Dariusz Sobolewski – w udziale 1/1 

  

Data, na którą 
określono wartość 

rynkową 
08.04.2022r. 

  

Wartość rynkowa 

Wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej, 
zabudowanej, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr PO2P/00157281/9, 
według stanu i na poziomie cen na dzień określenia wartości, wynosi: 

1 040 000,- zł 
słownie: jeden milion czterdzieści tysięcy złotych 

 

  

Data sporządzenia 
operatu 

szacunkowego 

17.05.2022r. 

  

Opracował 
Rzeczoznawca Majątkowy Mariusz Bartkowiak 

uprawnienia zawodowe nr 5365 
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1. PRZEDMIOT, ZAKRES I UWARUNKOWANIA WYCENY 

 

Przedmiotem wyceny jest określenie wartości rynkowej prawa własności 

nieruchomości gruntowej, zabudowanej budynkiem mieszkalnym, wzniesionym 

w zabudowie wolnostojącej, którą stanowi działka ew. nr 1640 o powierzchni 

0,1158 ha. Szacowana nieruchomość położona jest w miejscowości Plewiska, 

ul. Skryta 105, gm. Komorniki, pow. poznański, woj. wielkopolskie.  

Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy Poznań-Stare Miasto 

w Poznaniu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, księga wieczysta KW Nr 

PO2P/00157281/9. 

Zakres wyceny obejmuje określenie wartości rynkowej ww. nieruchomości, 

według jej stanu i na poziomie cen na dzień określenia wartości. 

 
2. CEL WYCENY 

 

Określenie wartości rynkowej prawa własności nieruchomości gruntowej, 

zabudowanej, według stanu i na poziomie cen na dzień określenia wartości, 

dla celu prowadzonego postępowania egzekucyjnego w administracji. 

 

3. PODSTAWY FORMALNE, PRAWNE I MERYTORYCZNE OPERATU 

SZACUNKOWEGO 

 
3.1. Podstawa formalna 

 

Przedmiotowy operat szacunkowy wykonano na podstawie zlecenia Naczelnika 

Pierwszego Urzędu Skarbowego w Poznaniu – postanowienie z dnia 

04.03.2022r.. 

 

3.2. Podstawy prawne i merytoryczne 

 

1) Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity 

tekst Dz. U. z 2020r., poz. 65, z późniejszymi zmianami), 

2) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie 

wyceny nieruchomości i sporządzania operatu szacunkowego (Dz. U.  

z 2004r. Nr 207, poz. 2109, z późniejszymi zmianami), 

3) Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (jednolity tekst  Dz. U.  

z 2017r., poz. 459, z późniejszymi zmianami), 

4) Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2018r., poz. 2096, z późniejszymi zmianami), 

5) Ustawa z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym  

w administracji (Dz. U. z 2020r., poz. 1427, z późniejszymi zmianami), 

6) Standardy Zawodowe Polskiej Federacji Stowarzyszeń Rzeczoznawców 

Majątkowych oraz Noty Interpretacyjne wydane przez Polską Federację 

Stowarzyszeń Rzeczoznawców Majątkowych – w części określonej  
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